
2015 年 6 月

No.15-094a（全）

器具等注文品の
納期変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では器具等の納品発注を受けた際、下記納品期日を目処にお届けしており

ますが、下記期日受注分より基本納期を変更させていただきたく、ご案内申し上げます。

大変ご迷惑をお掛けすると存じますが、早めにご発注いただきますよう、何卒ご了承

の程お願い申し上げます。

敬具

記

■納品期日変更内容

新 旧

ＡＭ受注分 翌営業日のＰＭ納品

翌営業日のＡＭ納品

ＰＭ受注分 翌々営業日のＡＭ納品

■変更期日

●2015 年 6 月 15 日（月） 受注分より


